
UCHWAŁA NR CXX/341/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) oraz  § 13 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Siedleckiego Nr XIX/130/2020 z dnia 11 grudnia 2020 roku- Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CXIX/339/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2021 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  91 017 627,00 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących w kwocie 59 725 040,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 31 292 587,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr CXIX/339/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
28 lipca 2021 r. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2021 roku w kwocie 5 740 972,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107E9672-B7A8-4C6F-A262-C9D3D99DDD57. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 932 326,00 932 326,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 930 326,00 930 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 42 400,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 737,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 300,00 6 163,00

855 Rodzina 4 635 252,00 4 635 252,00

Rodziny zastępcze 2 107 419,00 2 107 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 11 766,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 1 334,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 4 600,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 483 833,00 2 483 833,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 165,00 88 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 974,00 30 474,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 65 348,00 60 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 862,00 124 842,00

4430 Różne opłaty i składki 8 894,00 14 794,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 736,00 9 236,00

91 017 627,00 91 017 627,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXX/341/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

5 900,00

-8 500,00

Razem: 0,00

-5 000,00

-5 000,00

20 980,00

85510 0,00

-6 880,00

-1 500,00

-2 234,00

634,00

1 600,00

1 863,00

0,00

85508 0,00

85218 0,00

-3 600,00

1 737,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107E9672-B7A8-4C6F-A262-C9D3D99DDD57. Uchwalony Strona 1



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 4 065 092,00 4 065 092,00 1 538 740,00 0,00 1 538 740,00 0,00 2 526 352,00 

60014 4 065 092,00 4 065 092,00 1 538 740,00 0,00 1 538 740,00 0,00 2 526 352,00 

2310 1 538 740,00 

6610 2 426 352,00

6630 100 000,00

4270 1 538 740,00 1 538 740,00 0,00 1 538 740,00 0,00 0,00 

6050 2 526 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 352,00 

853 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 

85311 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 

2320 4 822,00 
2580 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00

855 1 671 058,00 1 671 058,00 1 671 058,00 1 001 392,00 323 172,00 346 494,00 0,00 

85508 433 527,00 433 527,00 433 527,00 104 563,00 0,00 328 964,00 0,00

2320 433 527,00 

3110 328 964,00 328 964,00 0,00 0,00 328 964,00 0,00

4170 87 401,00 87 401,00 87 401,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 019,00 15 019,00 15 019,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 143,00 2 143,00 2 143,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 237 531,00 1 237 531,00 1 237 531,00 896 829,00 323 172,00 17 530,00 0,00

2320 1 237 531,00 

3020 2 210,00 2 210,00 2 210,00

3110 15 320,00 15 320,00 15 320,00

4010 691 311,00 691 311,00 691 311,00

4040 49 122,00 49 122,00 49 122,00

4110 132 579,00 132 579,00 132 579,00

4120 18 002,00 18 002,00 18 002,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 92 483,00 92 483,00 92 483,00

4220 40 845,00 40 845,00 40 845,00

4240 1 868,00 1 868,00 1 868,00

4260 18 504,00 18 504,00 18 504,00

4270 54 158,00 54 158,00 54 158,00

4280 1 112,00 1 112,00 1 112,00

4300 81 320,00 81 320,00 81 320,00

4360 4 073,00 4 073,00 4 073,00

4410 328,00 328,00 328,00

4430 8 002,00 8 002,00 8 002,00

4440 18 339,00 18 339,00 18 339,00

4700 2 140,00 2 140,00 2 140,00

4710 5 815,00 5 815,00 5 815,00

5 740 972,00 5 740 972,00 3 214 620,00 1 001 392,00 1 866 734,00 346 494,00 2 526 352,00

Wydatki

bieżące

w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CXX/341/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021r.

Ogółem

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI w tym:

Plan dotacji 

na 2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107E9672-B7A8-4C6F-A262-C9D3D99DDD57. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy 
rodzinie na kwotę 3.600,00 zł  dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Nr F.3110.13.2021 z dnia 5 sierpnia 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkoleń 
pracowników oraz opłaty za ubezpieczenie mienia jednostki. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85508 - Rodziny zastępcze na kwotę 
2.234,00 zł  dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr F.3110.13.2021 
z dnia 5 sierpnia 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych i szkoleń 
pracowników. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych  na kwotę 26.880,00 zł  dokonuje się na wniosek Domu na 
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach Nr D.3021.8.2021 z dnia 5 sierpnia 2021 roku (kwota 
11.500,00 zł) oraz Domu nad Liwcem Nr L.3021.4.2021  z dnia 5 sierpnia 2021 roku (kwota 
15.380,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących, w tym opłat za wyżywienie 
dzieci w internatach, opłat za prowadzenie rachunku bankowego i ubezpieczenie mienia.  

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w zakresie działu 851, rozdz. 85156 - 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego w obrębie paragrafu 4130 - kwoty 1.000,00 zł pomiędzy wydatkami 
Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach  i Domu  nad Liwcem (wniosek Nr D.3021.7.2021 z 
dnia 30 lipca 2021 roku) z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za dzieci 
przebywające w placówkach.  

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021 rok określonych w tabeli 
Nr 8 do Uchwały Nr CXIX/339/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lipca 2021 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie działu 855, rozdz. 85510 -  Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2021 roku w kwocie 5 740 972,00 zł. 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 107E9672-B7A8-4C6F-A262-C9D3D99DDD57. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXX/341/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 11 sierpnia 2021 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CXX/341/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 11 sierpnia 2021 r.
	Uzasadnienie

